n° XX.
Item agumene tortize adoperate et restituite dala Comunità de 

Gienova per le 1111° gallee desarmate n° Vili.
Item agumene piane adoperate et restituite corno di sopra n° 

Vili.
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re­

ro­

ti. poppa novi non adoperati pexano cantara

Item proeze nove non adoperate pexano cantara 30 rotoli 50 
n° Vili.

Item proeze vechi qualli furono comperate alli principii quando 
se conduse le gallee in la darsina n° IIII0.

Item proeze adoperate et restituite da la comunità de Gienova 
per le IIII0 gallee desarmate n° Vili.

Item vette da arborare nove non adoperate pexano cantara 16 
rotoli 42 n° VI.

Item vette da arbore adoperate et restituite dala Comunità de 
Gienova per le IIII0 gallee desarmate n° IIII0.

Item cavi per amante et prodani per gallee 6 novi non adoperati 
pexano cantara 15 rotoli 53 n° II.

Item peze de amante et prodani per gallee 4 adoperati et re­
stituite da la comunità de Gienova per le 4 gallee desarmate 
n° Vili.

Item cavi per pannare nove non adoperati pexano cantara 5 
rotoli 1 n° II.

Item cavi per pannare vechi qualli furono comperati alli prin­
cipii quando se condusi le gallee in la darsina n° IIII0.

Item cavi per pannare adoperati et restituiti da la comunità de 
Gienova per le IIII0 gallee desarmate n° IIII0.

Item cavi per costere da arbore grande novi non adoperati pe­
xano cantare 5 rotoli 85 n° II.

Item cavi per costere corno di sopra vechi qualli furono com­
perati alli principii quando se condusi le gallee in la darsi­
na n° IIII0.

Item cosete con le sue tallie atachade per el fornimento de IIII0 
gallee adoperate qualle sono restituite da la comunità da 
Gienova de le 4 gallee desarmate n° XL.

Item cavi per solny novi non adoperati pexano cantara 6 rotoli 
55 n° VI.

Item colny per lo fornimento de IIII0 gallee adoperati et 
stituiti da la comunità de Gienova de le IIII0 gallee desar­
mate n° XL.

Item cavi per anche novi non adoperati pexano cantara 7 
toli 19 n° VI.

Item anche per el fornimento de IIII0 gallee adoperati et re­
stituiti dala comunità da Gienova de le IIII0 gallee desar­
mate n° Vili.

Item cavi per orsa
8 rotoli 7 n° VI.

Item cavi corno di sopra adoperati con le sue tallie tachade et 
restituite dala comunità da Gienova de le IIII0 gallee de­
sarmate n° IIII0.

Item cavi per zonchi si ve per guindare novi non adoperati pexano 
cantara 13 rotoli n° VI.

Item cavi per zonchi adoperati et restituiti da la comunità de
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toli 76 n° Vi/
Item cavi per gropie adoperati et restituiti da la comunità de